munivi, ibidem lacum & clauliiram pro capturaPilcium ad Ufum DEI lamuLaum de-

di. Debent autem eis Pilcatores dare qualibet quarta feria veru pilcibus honoratum

quod wf-fi^ vulgo fonat fimiliter fexta feria. Sabbatho vero dimidium. Et uteidem

Villehomines capiendis pifcibus&aliis Monafterii utilitatibus expeditius polfint infifte-

re. ipfbs ab omni taxatione publica& ab omni opcrum meorum angaria imnuines clTe

decrevi: hoc duntaxat excepto,quod fime juxta tranfire contigerit, duo plauftra dent &
duos cuftodes. CondutHiim etiam nifi cum homines nobiliuni non ducanr, tam ifti

quoque Trebnicenfes & ad Trebnitz Ipe(flantes. Iftius quoque Circuitus deeimam

memoratus Epifcopus Sando Bartholomato tribuit, conlentiente Lamperro Canonico,

cujus prebende pertinuit,data fibi conmiutatione totius Villa: Minich, cuju'. pars mcdia

prebende Bernardi, mediaBeato Pctro in Trcbnitz fpcclabat. Bcrnhardus i.utcm tam
, ^^^^^ ^^^^

pro fua parte de Miniich,quam pro fupradida Kovale & \^illa ZuamoiriZeoriniche in ^„',,1^,,.

Legnitz ah Epilcopo Cypriano incomcambio reccp-t. Dedi infuper Beato Barthclomio

villam Ozorovich, & iple illam circuivi, & cum Decime pertinerent Parochic in Le-

gnitz Beate Marie. Et Cyprianus Epifcopus uteam in Trebnitz daret, vellet totidem ara-

tris quot ibi erant commutare; Clcmens plcbanus illius Ecclefie me precibus evicit,ut

cumRadack milite de villa flia Chinino dans fibi aliam pro eafacerem concambium, <Sc

praefatum Chinino,ubi propter receflum hominum ejusdem Clementis decima pcnitus

depcrierat, hominibus replerem, laudans hoc fado cedere Dccimc de Ozorovich&com-

mutati*.)ni ejus quam Epifcopus ei ofterebat renuncians. Quod ut facere prominem

prout & feci,idemClemensgratum habens,prefatum Decimc Sc commutationi ejus E-

pilcopo laudante renunciavit. Epifcopus autcm Cyprianus approbans quod fuo con-

(F) 3
renfu
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&Dec;mam fenfii Ego & prefatus Clemens egimus, Docimam de Zorovich perpetualitcr attitulavit
deZorovich:

JTcclc Trcbnizenfi. Vvtmxtipetttione filiorum Peiri Foeltcii Bognmihi^&: Mlodej - - -

^^A-ow;, redditi eis Villam fitam inmontibusnomine P/r^^^/f^e, &ipfiobhac cumfuiscon-

languineis dedcrunt pro anima predicfli ^vi fui fan6lo Barthotoms.o Villam in Campo
infigniiibera. zle/ieyaxanolDo diSlam. Hoc pad:o ut relida yaxony Avi corum ufum ejus quoad Vi-

Tefttbus:'
'^

^^nx. habcat. Sed eo moriente ad S, Bartholomeum ex intcgro devoluatur. Hujus rei

j) Epifc. wra- tclles lunt : Cyprianus Epifcopus VratislaVienfis. Gcrardits Abbas St Vincentii, Conradus
*"'^